
Centra Kompetencji ds. Rewitalizacji w Narodowym Instytucie Dziedzictwa 

woj. dolnośląskie i woj. lubuskie 

 

Koordynator – Bogna Oszczanowska 

e-mail: boszczanowska@nid.pl 

Oddział Terenowy we Wrocławiu 

Plac Teatralny 1 lok. 4 (2 piętro) 

50-051 Wrocław 

woj. małopolskie  

i woj. świętokrzyskie 

 

Koordynator – Grzegorz Młynarczyk 

e-mail: gmlynarczyk@nid.pl 

Oddział Terenowy w Krakowie 

31-014 Kraków 

ul. Św. Tomasza 8/7 

woj. łódzkie i woj. śląskie Koordynator – Agnieszka Lorenc-Karczewska 

e-mail: akarczewska@nid.pl 

Oddział Terenowy w Łodzi 

90-273 Łódź 

ul. Rewolucji 1905 r. 9 lok. 4U 

woj. podkarpackie  

i woj. lubelskie 

 

Koordynator – Adam Sapeta 

e-mail: asapeta@nid.pl 

Joanna Dzik 

e-mail: jdzik@nid.pl 

Oddział Terenowy w Rzeszowie 

35-045 Rzeszów 

ul. Hetmańska 15 

woj. wielkopolskie  

i woj. zachodniopomorskie 

 

Koordynator – Anna Dyszkant 

e-mail: adyszkant@nid.pl 

Narodowy Instytut Dziedzictwa 

ul. M. Kopernika 36/40 

00-924 Warszawa 

woj. warmińsko-mazurskie  

i woj. podlaskie 

 

Koordynator – Ewa Krasińska 

e-mail: ekrasinska@nid.pl 

Oddział Terenowy w Olsztynie 

ul. 11-Listopada 4 

10-104 Olsztyn 
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woj. pomorskie  

i woj. kujawsko-pomorskie 

 

Koordynator – Dorota Hryszkiewicz-Kahlau 

e-mail: dhryszkiewicz@nid.pl 

Oddział Terenowy w Gdańsku 

80-822 Gdańsk 

ul. Św. Trójcy 5 

woj. mazowieckie i woj. opolskie 

 

Koordynator – Maria Badeńska-Stapp 

e-mail: mbadenska@nid.pl 

Narodowy Instytut Dziedzictwa 

ul. M. Kopernika 36/40 

00-924 Warszawa 

Koordynator Projektu „Centra Kompetencji ds. Rewitalizacji w Narodowym Instytucie 

Dziedzictwa”– Anna Dyszkant 

telefon: +48 571 226 994 

e-mail: adyszkant@nid.pl 

Narodowy Instytut Dziedzictwa 

ul. M. Kopernika 36/40 

00-924 Warszawa 

Tutaj dowiesz się więcej o projekcie „Centra Kompetencji ds. Rewitalizacji w Narodowym 

Instytucie Dziedzictwa”. 
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